
UCHWAŁA NR 170/XXV/25 
RADY POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają  z upływem roku  budżetowego 2025 oraz ustalenia planu 
finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. e, pkt 11, art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 pkt 1 - 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz.1684) w związku 
z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 wraz 

z ostatecznym terminem ich dokonania i planem finansowym tych wydatków: 

Klasyfikacja budżetowa Lp. 

Dział  Rozdział Paragraf 

 
Nazwa zadania 

 
Kwota 

Termin 
Realizacji 

1. 600 60014 6050 Projekt rozbudowy DP2713W 
od Dąbrówki do Celestynowa 

161 129,00 30.06.2026 

2. 600 60014 6050 Budowa ścieżki rowerowej i 
chodnika w drodze powiatowej 
Nr 2759W ul. Narutowicza od 
ul. Stawowej w kierunku S17 

64 700,00 30.06.2026 

3. 600 60014 6050 Przebudowa DP2765W ul. 
Staszica od ul. Świderskiej do 
Ronda Sybiraków wraz z 
rondem 

350 000,00 30.06.2026 

4. 600 60014 6050 Rozbudowa drogi powiatowej 
Nr 2701 w gm. Wiązowna 

417 219,33 30.06.2026 

5. 600 60014 6050 Poprawa bezpieczeństwa na 
drodze powiatowej Nr 1315W 
w m. Augustówka Gm. Osieck  

500 000,00 30.06.2026 

6. 600 60014 6050 Przebudowa/modernizacja 
mostu w ciągu drogi 
powiatowej Nr 2746W w m. 
Grabianka gm. Osieck 

95 140,00 30.06.2026 

7. 600 60014 6050 Przebudowa/modernizacja 
mostu w ciągu drogi 
powiatowej Nr 2724W w m. 
Brzezinka gm. Karczew 

74 740,45 30.06.2026 

8. 600 60014 6050 Wykonanie nawierzchni 
łącznika pomiędzy ul. 
Świderską a ul. Andriollego w 
Otwocku 

50 000,00 30.06.2026 

9. 600 60014 6050 Modernizacja nawierzchni dróg 
dla pieszych oraz pieszych i 
rowerów na terenie Miasta 
Józefów 

125 091,00 30.06.2026 



10. 750 75020 6050 Budowa budynku siedziby 
Starostwa Powiatowego w 
Otwocku oraz wybranych 
powiatowych jednostek 
organizacyjnych i wybranych 
służb powiatowych wraz z 
zagospodarowaniem terenu 

78 720,00 30.06.2026 

11. 752 75295 6060 Agregaty wyciszone o mocy 
maksymalnej 80kVA wraz z 
przyłączem i uruchomieniem, 
transportem oraz 
przeszkoleniem 

215 000,00 30.06.2026 

12. 801 80115 6050 Renowacja boiska trawiastego 
w Zespole Szkół Nr 2 im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Otwocku 

458 335,00 30.06.2026 

Razem 2 590 074,78 X 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach 

 



 
Uzasadnienie 

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego i ustalić plan finansowy tych wydatków z określeniem ostatecznego terminu 
dokonania wydatków maksymalny do 30 czerwca roku następnego. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2025: 

1)Zadanie inwestycyjne „Projekt rozbudowy DP2713W od Dąbrówki do Celestynowa” – 161 129,00 zł – 
w 2025 roku zostały zawarte umowy na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy 
drogi powiatowej nr 2713W, lecz z uwagi na utrudnienia w uzyskaniu decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach realizacji inwestycji, zakończenie procesu projektowego zostanie zrealizowane do 
30.06.2026 r, 

2)Zadanie inwestycyjne  „Budowa ścieżki rowerowej i chodnika w drodze powiatowej Nr 2759W ul. 
Narutowicza od ul. Stawowej w kierunku S17” – 64 700,00 zł – w 2025 roku została zawarta umowa na 
opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 2759W. Kluczowe 
zadania, za które przewidziane zostały płatności częściowe nie są możliwe do wykonania do końca 2025 roku, 
zadanie zostanie ukończone do 30.06.2026 r, 

3)Zadanie inwestycyjne „Przebudowa DP2765W ul. Staszica od ul. Świderskiej do Ronda Sybiraków 
wraz z rondem” – 350 000,00 zł, w 2025 roku została zawarta umowa na wykonanie robót budowlanych 
polegających m.in. na wykonaniu nawierzchni jezdni. W celu uniknięcia paraliżu komunikacyjnego z uwagi na 
konieczność zamknięcia przedmiotowego odcinka drogi, roboty drogowe rozpoczną się po okresie świąteczno - 
noworocznym. Przewidywany termin realizacji zadania to 30.06.2026 r, 

4)Zadanie inwestycyjne „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2701 w gm. Wiązowna” – 417 219,33 zł, 
zawarto umowę na wykonanie robót budowlanych, z powodu braku wydanej decyzji ZRID, nie jest możliwe 
wykonie inwestycji w bieżącym roku, zadanie zostanie ukończone do 30.06.2026 r, 

5)Zadanie inwestycyjne „Poprawa bezpieczeństwa na drodze powiatowej Nr 1315W w m. Augustówka 
Gm. Osieck” – 500 000,00 zł, w 2025 roku została zawarta umowa na wykonanie robót budowlanych. Z uwagi 
na konieczność przygotowania dokumentacji koniecznej do rozpoczęcia robót m. in. organizacji ruchu na czas 
robót, nie jest możliwe rozpoczęcie i wykonanie robót budowlanych w 2025 roku. Przewidywany termin 
realizacji zadania to 30.06.2026 r, 

6)Zadanie inwestycyjne „Przebudowa/modernizacja mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 2746W w m. 
Grabianka gm. Osieck” – 95 140,00 zł, w 2025 roku została zawarta umowa na opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej na przebudowę mostu na przepust wraz z dojazdami. W związku z trudnościami 
w uzyskaniu pozwolenia wodno-prawnego tj. uchylenia decyzji i konieczności powtórzenia całej procedury jej 
uzyskania, nie jest możliwe zakończenie procesu projektowania do końca roku budżetowego. Zadanie zostanie 
ukończone do 30.06.2026 r, 

7)Zadanie inwestycyjne „Przebudowa/modernizacja mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 2724W w m. 
Brzezinka gm. Karczew” – 74 740,45 zł, w 2025 roku została zawarta umowa na opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej na przebudowę mostu na przepust wraz z dojazdami. W związku z trudnościami 
w uzyskaniu decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach tj. przedłużającą się procedurą, nie jest możliwe 
zakończenie procesu projektowania do końca roku budżetowego. Zadanie zostanie ukończone do 30.06.2026 r, 

8)Zadanie inwestycyjne „Wykonanie nawierzchni łącznika pomiędzy ul. Świderską a ul. Andriollego 
w Otwocku” – 50 000,00 zł, z uwagi na późny termin zawarcia umowy oraz przypadający okres świąteczno-
noworoczny nie jest możliwe zrealizowanie zadania w 2025 roku. Zadanie zostanie ukończone do 30.06.2026 r, 

9)Zadanie inwestycyjne „Modernizacja nawierzchni dróg dla pieszych oraz pieszych i rowerów na 
terenie Miasta Józefów” – 125 091,00 zł, z uwagi przypadający okres świąteczno-noworoczny nie ma 
możliwości na wykonanie robót budowlanych oraz na wykonanie całego zadania w bieżącym roku. Zadanie 
zostanie ukończone do 30.06.2026 r, 

10)Zadanie inwestycyjne „Budowa budynku siedziby Starostwa Powiatowego w Otwocku oraz 
wybranych powiatowych jednostek organizacyjnych i wybranych służb powiatowych wraz 
z zagospodarowaniem terenu” – 78 720,00 zł, w związku z przedłużającymi się pracami nad opracowaniem 



programu funkcjonalno-użytkowego dla nowej siedziby Starostwa nie jest możliwe zakończenie zadnia do 
końca 2025 r. Termin wykonania zadania to 30.06.2026 r. 

11)Zadanie inwestycyjne Dział 752 Rozdział 75295 paragraf 6060 pn. „Agregaty wyciszone o mocy 
maksymalnej 80kVA wraz z przyłączem i uruchomieniem, transportem oraz przeszkoleniem” – 
215 000,00 zł, w związku wejścia w życie ustawy o ochronie ludności zapotrzebowanie na agregaty bardzo 
wzrosło, a ich dostępność na rynku stała się bardzo ograniczona, w związku z powyższym wykonawcy nie uda 
się w całości zrealizować zadania w bieżącym roku. Przewidywany termin realizacji zadania to 30.06.2026 r. 

12)Zadanie inwestycyjne Dział 801 Rozdział 80115 paragraf 6050 pn. „Renowacja boiska trawiastego 
w Zespole Szkół Nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Otwocku” – 458 335,00 zł, w związku z brakiem 
możliwości odbioru robót i koniecznością wykonania dodatkowej ekspertyzy nie uda się zrealizować zadania 
w roku bieżącym. Przewidywany termin realizacji zadania to 30.06.2026 r. 

W związku z powyższymi okolicznościami niezbędne jest podjęcie powyższej uchwały. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach  

 


	UCHWAŁA NR 170/XXV/25 RADY POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3




